

מחוברים בדם: תינוק וגננת חולקים תרומת כבד

דאוד בן 7 החודשים וסאוסן (34) קיבלו את חייהם בחזרה • "לחלוק כבד מרגיש כמו קרבת משפחה" • ריאותיה של תיירת שביקרה בישראל ומתה – נתרמו לאישה בת 50

צילום: המרכז הלאומי לתשתיות



טוקורו קרספו. תרמה את ריאותיה



דאוד וסאוסן. "לא יודעים איך להודות למשפחת התורם"

2002 כשעברה ניתוח להשתלת כליה שנתרמה על ידי בעלה רמון. לדבריו, "אחרי הניתוח היא הרגישה מצויק, תייפקדה, עבדה וטיילה". קרספו, שהיתה נוצרייה קתולית, הגיעה לפני כשבועיים לטיול במקומות הקדושים בארץ. "לפני שנה בודא עולם שלח לאשתי מסר שעליה להגיע לביקור בישראל", סיפר רמון, "לפני עלייתה למטוס אמרה לי שאם יקרה לה משהו, היא מבקשת לתרום את איבריה ולהציל חיים".

הסביר כי "השתלת כבד כמו זו שבר צעה אצל דאוד וסאוסן נקראת השתי לת SPLIT, ששכיחותה יחסית נמוך כה הואיל ונדרש תורם כבד צעיר ללא מחלות רקע". בסוף השבוע האחרון הושתלו ריאות בחולה בת 50, שעברה את הניתוח בביה"ח בילינסון. את תרומתה קיבלה לאחר שסוקורו קרספו (50), תיירת מפר רטו ריקו, מתה במהלך טיול בישראל. חייה של קרספו עצמה ניצלו בשנת

כוח והוא כל הזמן ישן. אני רוצה לדעת מי התורם ולהודות למשפחה שלו". אלבו חיכתה חמש שנים להשתלת כבד, לאחר שסבלה מדלקת כבד מגיל 14. בשנים האחרונות מצבה הידרדר. "אין לי מילים להודות למשפחה שת רמה לנו את הכבד. עם דאוד בטוח אני אשאיר בקשר, לחלוק כבד זה כמו קרבת משפחה", אמרה. פרופ' איתן מור, מנהל מוערך ההשיתלות בבתי החולים שניידר ובילינסון,

מיטל יסעור בית-אור
כתבתנו לענייני בריאות

דאוד גרבאוי, תינוק בן שבועה חודשים מלוד, וסאוסן אלבו (34), גננת מתל שבע, לא הכירו מעור לב, אבל בעת יש להם דבר משמעותי במושותף. בחולך רפואי נדיר שניהם קיבלו כבד שהציל את חייהם, והשבוע נפגשו לראשונה בביה"ח בילינסון. במסגרת "מרתון" ההשתלות שנערך לפני כשבועיים, הושתלה בגופו של דאוד אונת כבד שנתרמה מאדם שני פטר ומשפחתו הסכימה לתרומה, ושאר הכבד הושתל אצל סאוסן. דאוד סבל מאי ספיקת כבד ומגיל חודש המתין להשתלה. לפני כשבוע עבר את ההשתלה ומאז הוא מתאושש במהד לקת ילדים ג' במרכז שניידר לרפואת ילדים, ומצבו מוגדר טוב ויציב. "ללא ההשתלה הילד שלי היה מת ועכשיו הוא כמו חרש", סיפרה אמו דר ניה, "הוא ממלמל, מוציא שיניים, הרבה יותר ערני. לפני ההשתלה לא היה לו